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Produktinformasjon – Ulykkesforsikring 

 
 

Produktinformasjonen er en kort oversikt over forsikringen og utgjør dermed ikke fullstendige vilkår. De 

fullstendige vilkårene Ulykkesforsikring N75c-129-B er vedlagt, men er også tilgjengelig på www.ellos.no.  
 

Hvem forsikringen gjelder for  

 
Forsikringen er en frivillig gruppeforsikring. Ellos er grupperepresentant og er ansvarlig for å føre et register 

over forsikrede. 

 

For å kunne koble deg til denne forsikringen, må du være kunde hos Ellos og ha en aktiv forsikring i Ellos / 

Stonebridge per 31. desember 2020.  

 

For å bli med i forsikringen kan du være maksimalt 79 år og 9 måneder på tilkoblingstidspunktet og 

være folkeregistrert i Norge. Du blir automatisk koblet til forsikringen hvis du ikke aktivt velger å si 

opp før 31. januar, ved å varsle Chubb på telefon: 23 31 54 40. 

 

Forsikringen gjelder personer som er folkeregistrert i Norge og som er mellom 18-80 år gamle. Du 

kan medforsikre ektefelle/partner og barn. For barn gjelder forsikringen, forutsatt at barnet er 

økonomisk avhengig, og er 18 år eller yngre og bor permanent hos deg, eller er minst 19 år, men 

yngre enn 23 år og er registrert heltidsstudent med gyldig studentidentifikasjon.  

 

Forsikrede personer er de personer som er oppført i forsikringsbeviset. Kostnaden for forsikringen 

er avhengig av hvem som er forsikret. Se premietabellen nedenfor. 

 
Premietabell 

 

Dekningens omfang & kompensasjonsnivå  
Forsikringen gjelder ved sykehusinnleggelse forårsaket av en ulykke. Ulykke betyr en plutselig, uforutsett og 

tilfeldig hendelse som er et direkte resultat av eksterne og/eller voldsomme krefter. Forsikringen gir 

erstatning i henhold til tabellen nedenfor når du har vært innlagt på sykehus i minst 24 timer. 

 

Dekning 
Kompensasjon 

per dag 
Maks antall 

dager 
 

A Sykehusinnleggelse 3 000 kr 365 
Sykehusopphold som er påbegynt innen 
90 dager etter ulykken 

B Sykehusinnleggelse 

utenlands 
7 000 kr 30 

Sykehusopphold som er påbegynt innen 
30 dager etter ulykken 

 

*For Sykehusinnleggelse utenlands gjelder at ulykker og sykehusopphold skjer i et område utenfor 

bostedslandet.  

Forsikret Person Månedspremie   

Hovedforsikringstaker 99 kroner 

Hovedforsikringstaker og ektefelle/partner 129 kroner 

Hovedforsikringstaker og barn 119 kroner 

Familie  –  Hovedforsikringstaker, ektefelle/partner  og barn 149 kroner 

http://www.ellos.no/


 
 

 

 

 

 

 

Når forsikringen gjelder  
 

Forsikringen trer i kraft på forsikringsdagen, som er 1. februar 2021 og løper månedlig. 

 

Forsikringen er gyldig over hele verden, døgnet rundt. 

 

Forsikringen slutter: 

• på dagen for fornyelse etter dagen du eller partneren din fyller 80 år. 

• hvis du dør. 

• hvis du flytter ut av Norge. 

• hvis du ikke betaler premien din og du får beskjed om at premien avsluttes på grunn av manglende 
betaling av premier, i samsvar med reglene som gjelder i forsikringsavtaleloven. 

• hvis du velger å kansellere forsikringen din ved å kontakte Chubb. Forsikringen kan avsluttes når som 
helst. 

• hvis forsikringskontrakten mellom Ellos og Chubb sies opp. 

 

Viktige begrensninger  
 
 

Nedenfor står viktige begrensninger som gjelder forsikringen.  Nøyaktig hva som gjelder er beskrevet i våre 
fullstendige vilkår og betingelser.   

 

• Forsikringen gjelder ikke for skader som: 

• er forårsaket av sykdom 

• er forårsaket av infeksjon av bakterier eller virus 
• skyldes utilsiktet skade eller ulempe som skjedde før forsikringens startdato 

• med vilje er selvpåført 

• forekommer under påvirkning av alkohol eller narkotika 

• oppstår når du deltar i en annen konkurranse enn en konkurranse som foregår til fots eller er en 
svømmekonkurranse 

• oppstår når du deltar i dykking, fjellklatring av noe slag, huleforskning, fallskjermhopping eller lignende 

 
 
 

Ditt ansvar   
 

• Forsikringstakeren og den forsikrede må oppgi korrekt og fullstendig informasjon ved påmelding og ved 

fornyelse av forsikringen. 

• Forsikringen er en frivillig gruppeforsikring og du er ansvarlig for å betale premien i henhold til lov om 

forsikringsavtaler. 

• Den som i ulykkes- eller sykeforsikring har rett til erstatning, mister retten dersom kravet ikke er meldt 

til selskapet innen ett år etter at den berettigede fikk kunnskap om de forhold som begrunner kravet. 

• Hvis det oppstår en skade, må den rapporteres til Chubb så snart som mulig. I tilfelle en skade, må du 

bidra til at Chubb får tilgang til en legeattest og andre dokumenter som er viktige for å bestemme retten 

til erstatning. Du kan lese mer om foreldelsesfristen som gjelder i tilfelle skade i de fulle vilkårene. Skade 

kan du melde direkte på vår hjemmeside https://www.chubbclaims.com/ace/no-no/welcome.aspx.  

 

Angrerett 
 

Angrerett og oppsigelse. De første 14 dagene, regnet fra den dagen du mottok forsikringsbeviset og vilkår, 
kan forsikringen sies opp via telefon uten kostnad. For å si opp forsikringen kan du ringe til Chubb. Etter 30 
dager kan forsikringen sies opp når som helst.  

 
Om hvordan klager håndteres  

 

Den som ikke godtar Chubbs avgjørelse i en sak, kan be om behandling av avgjørelsen på nytt av 
skadesjustereren som avgjorde saken. Hvis nye forhold har dukket opp, er Chubb forberedt på å revurdere 
sin beslutning. 

 
Klage som gjelder Chubbs skadebehandling kan også rettes til:  

https://www.chubbclaims.com/ace/no-no/welcome.aspx


 
 

 

 

 

 

 

Chubb European Group SE, Norskregistrert utenlandsk foretak (NUF), er en norsk filial registrert i Brønnøysundregisteret med organisasjonsnummer 986 116 982 og Besøksadresse: Fridtjof 
Nansens Plass 3, 0160 Oslo. Chubb European Group SE er et foretak som styres av bestemmelsene i den franske forsikringskoden med registreringsnummer 450 327 374 RCS Nanterre og har 
følgende registrerte kontor: La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, Frankrike. Chubb European Group SE har fullt innbetalt aksjekapital på 896 176662 € 
og er under oppsyn av Autorité de contrôle prudentiel et de résolution (ACPR) 4, Place de Budapest, CS 92459, 75436 PARIS CEDEX 09. Filialens virksomhet er underlagt kontroll avFinanstilsynet 

Finansklagenemnda 
Drammensveien 145A 
0212 OSLO 
Kontoret er uavhengig og bistand i klagesaker er gratis.  

 
 

Forsikringsselskapet  
 

Chubb European Group SE, Norskregistrert utenlandsk foretak (NUF) 

Adresse: Fridtjof Nansens Plass 3, 0121 Oslo 

Org nr: 986 116 982 

Tel: 23 31 54 40 

E-post: kundeservice@chubb.com  

E-post: chubbskadeavd@chubb.com 

 

Informasjon om forsikringsformidling 
 

Kontaktopplysninger 

Ellos Norway AS  

Adresse: c/o Intertrust AS, Postboks 2051 Vika, 0125  

Org nr: 832 005 622 

Tel: 63 00 18 57 

E-post: forsikring@ellos.no  

 

Ellos Norway AS, med organisasjonsnummer 832 005 622, er registrert som forsikringsformidler for Chubb 

European Group SE, norskregistrert utenlandsk selskap (NUF), Fridtjof Nansens Plass 3, 0160 Oslo, 

kundservice@chubb.com. Registreringen kan kontrolleres på Chubb-webstedet. 

https://www.chubb.com/nordic-en/tied-agents.html. 

 

Forsikringsmeglervirksomheten utføres ikke på grunnlag av upartisk rådgivning eller personlig analyse, men 

er basert på den forsikring som kan tilbys gjennom samarbeid med Chubb. 

 

Ellos og Chubb er uavhengige parter, dvs. at ingen av selskapene eier noen aksjer i det andre selskapet. 

 

Til formidling av denne forsikringen er Ellos berettiget til kompensasjon beregnet til å dekke alle 

omkostninger som Ellos har til personale, adminstasjon, markedsføring og mer, forbundet med 

forsikringen. Ellos mottar erstatning fra forsikringsselskapet Chubb for å formidle forsikringen. Dette består 

av en fast kompensasjon på 35% av den betalte premien. 

 

Hvis du ikke er tilfreds med den måten Ellos formidler forsikringen på, skal du først kontakte Ellos. Hvis du 

ikke er tilfreds med svaret du mottar fra Ellos, kan du kontakte Chubbs klageansvarlige via epost: 

klagomal@chubb.com. Du kan også henvende deg til Finansklagenemnda, https://www.finkn.no/.  
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